
Fürth / Hangard / Münchwies 
 
 
Max-Kolbe-Schule 

Linie  302 759 304 721 

Verkehrsbeschränkung   S 99 S 

Ziel  Storchenplatz Ottweiler 
Schulzentrum Wellesweiler Spiesen  

Hungerpfuhl 

Breitenbach Wendeplatz   7:06  

Breitenbach Lautenbacher Straße    7:07  

Lautenbach Ortsmitte   7:08  

Lautenbach Remmesfürth   7:09  

Lautenbach Friedhof  7:07 I  

Führt Lautenbacher Straße   7:09 6:58  

Fürth Schule  7:10 6:57  

Fürth Post  7:11 6:56  

Fürth Kirche  7:12 6:55  

Münchwies Schule  l 7:14 7:20 

Münchwies Kirche  l 7:15 7:20 

Münchwies Eichelthaler Mühle  l 7:17 7:22 

Hanauer Mühle 7:02 7:16 7:21 7:26 

Steinbach Ostertalstraße 7:03  l 7:27 

Steinbach Ortsmitte 7:04  l 7:28 

Steinbach Friedhof 7:05  l l 

Hangard Keller I  7:22 7:31 

Hangard In der Süßbach über OTW  7:23 7:32 

Hangard Ortsmitte l  7:24 7:33 

Hangard Kirchenwies l  7:25 7:34 

Wiebelskirchen Ostertalstraße  l  7:27 l 

Wiebelskirchen Wibilostraße l  7:28 l 

Wiebelskirchen Kastanienweg l  l 7:39 

Wiebelskirchen Wibilohaus 7:25  7:30 l 

Wiebelskirchen Karl-Marx-Straße 7:26  7:31 7:40 

Wiebelskirchen Prälat-Schütz-Straße 7:27  7:32 7:41 

Stand 21.02.2022 

 
Plan 4.8 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 



Unterrichtsende 5. Stunde 6.Stunde 7. Stunde 

Linie  304 302 759 304 704 304 302 

Verkehrsbeschränkung   S,99 99 S,99 99 99 

Ziel Breitenbach Storchen-
platz Münchwies  Breitenbach Breitenbach Breitenbach Hanauer 

Mühle 

Wiebelskirchen Prälat-Schütz-Straße 12:51   13:21 13:36 14:21 14:36 

Wiebelskirchen  Max-Kolbe-Schule l  13:25 l l l l 

Wiebelskirchen Karl-Marx-Straße 12:52  l 13:22 13:37 14:22 14:37 

Wiebelskirchen Wibilohaus 12:54  13:28 13:24 13:39 14:24 14:39 

Wiebelskirchen Wibilostraße 12:55  l 13:25 13:40 14:25 l 

Wiebelskirchen  Ostertalstraße  12:56  l 13:26 13:41 11:26 l 

Hangard Kirchenwies 12:57  l 13:27 13:42 14:27 l 

Hangard Ortsmitte 12:58  l 13:28 13:43 14:28 l 

Hangard In der Süßbach 12:59  l 13:29 13:44 14:29 l 

Hangard Keller 13:00  l 13:30 13:45 14:30 l 

Fürth Hanauer Mühle 13:01 13:02 13:48 13:31 13:50 14:31 15:02 

Steinbach Ostertalstraße l 13:03 13:46 l l l 15:03 

Steinbach Ortsmitte l 13:04 13:45 l l l 15:04 

Steinbach Friedhof l 13:05 13:44 l l l 15:05 

Münchwies Eichelthaler Mühle 13:24  I 13:34 13:53 14:34  

Münchwies Kirche 13:25  I 13:37 13:52 14:37  

Münchwies Schule 13:24  I 13:36 13:51 14:36  

Lautenbach Remmesfürth 13:19  I 13:41 13:57 14:41  

Fürth Kirche 13:05  13:51 13:58 14:09 14:58  

Fürth Post 13:06  13:47 I 14:08 14:57  

Fürth Schule 13:07  13:53 13:55 14:07 14:55  

Fürth Lautenbacher Str. 13:08  13:54 13:54 14:06 14:54  

Lautenbach Friedhof 13:10  13:56 l 14:04 l  

Lautenbach Ortsmitte 13:11  13:57 13:42 14:03 14:42  

Breitenbach Lautenbacher Str.  13:13   13:44 13:59 14:44  

Breitenbach Wendeplatz 13:14   13:45 14:00 14:45  

Max-Kolbe-Schule 
 
 
Fürth / Hangard / Münchwies 

Stand 21.02.2022 

 
Plan 4.8 

Information im Verkehrsbüro Tel 240 240,  www.saarfahrplan.de 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 


